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Historik och autohämtning begränsas
Historik och [A]utomatisk hämtning på sökord begränsas. Tidigare har dokumentation 
hämtats per sökord oavsett vilken vårdenhet* som har dokumenterat in det tidigare. Nu 
kommer dokumentation endast att hämtas från den egna vårdenheten.

Ändringen görs för att följa patientdatalagen. 

All information går fortfarande att se i fönstret Journal.

Historik begränsas och påverkar arbetssätt i gemensamma dokument. Nytt rekommenderat 
arbetssätt i gemensamma dokument – se nästa sida.

*exempelvis klinik, vårdcentral



Rekommenderat arbetssätt då Historik begränsas

1. Markera sökordet vars text ska kopieras

2. Högerklicka och välj "Kopiera värde" 
eller håll ned tangentknappen Ctrl och 
tryck sedan på c

Öppna sökordet med högerklick och 
uppdatera eller öppna genom dubbelklick

3. I Fritextfältet högerklicka och välj "klistra 
in" eller håll ned tangentknappen Ctrl och 
tryck sedan på v



Möjligt att sätta kategori som tvingande för diktat
Det är nu möjligt att sätta kategori som tvingande på diktat.

Om enheten önskar detta, lägg ett ärende till Cosmic-supporten.



CDS Vårdskadeprevention - patienter med spärrad 
information
Ny ruta visas när CDS vårdskadeprevention för patienter med spärrad information öppnas. 

Det går nu att göra ett val som kan öppna för att göra en riskbedömning och vårdplan.

I Nuvarande version öppnas denna ruta

I nya versionen öppnas följande ruta



Nytt utseende för er som har 
CD2 idag
Följande bilder gäller er som har inmatningsvyn CD2.

Alla enheter kommer några veckor efter denna uppgradering, vecka 
42/43 få denna inmatningsvy. 
För mer information, läs på Vårdgivarwebben: 
Nytt utseende/gränssnitt i journalen (CD2 inmatning)

https://regionvastmanland.se/vardgivare/it-stod/it-system/elektronisk-journal/cosmic/pagaende-inforandeprojekt/nytt-utseendegranssnitt-i-journalen-cd2-inmatning/


Nytt utseende för sökord med vallistor - CD2
För göra det lättare att skilja mellan flerval och enkelval har utseendet ändrats

Nytt utseende med få alternativ och 
korta namn:

Enkelval:

Flerval:

Nuvarande utseendet:



Nytt utseende för sökord med vallistor  - CD2
Val med många alternativ eller långa namn

Nytt utseende: Nuvarande utseende:



Allmänna nyheter – CD2
Textrutan för beskrivning av diagnoskod har förlängts

Textrutan för Beskrivning vid kodregistrering 
har förlängts. På så sätt underlättas redigering 
av texten, mer text kan visas och behovet av att 
scrolla i sidled minimeras.

Annan relaterad information till koden (t.ex. 
kryssrutan Huvuddiagnos) är numera placerad 
ovanför textrutan för Beskrivning.
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